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 פ ר ו ט ו ק ו ל 

אנחנו עושים סוויץ', אנחנו עוברים בעצם לישיבה שלא מן המניין. הישיבה    אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

שלא מן המניין תעסוק בנושא ביטחון ועדכון תקציבי. יואב, אני מזמינה אותך לדבר על הדברים. אני אדבר  

גם על ביטחון בישיבה מן המניין, אבל תדבר על דברים שאי אפשר לדבר אותם במצלמה, בסדר? בעיקר  

 בדברים שאי אפשר להגיד אחר כך.  תתמקד

 [ עדכוני ביטחון 1]

החודשים כמעט,    3ערב טוב. אני אעשה איזה שהיא סקירה קצרה על התקופה של    יואב ]קב"ט המועצה[: 

גיוסים של אנשי    236מה המועצה עשתה ולאן אנחנו רואים קדימה. קודם כל גיוסים, אנחנו מדברים על  

מתוכם   במועצה,  שעובדים  ונרתמו    96מילואים  באו  פטור  שבגיל  אנשים  אלה  המקום  בני  המקום.  בני 

בני המקום    137לנו בשיא    למערכה. היה וחלקם השתחררו. לקראת סוף השבוע, המערכת משחררת את 

, יצאה היום הנחיה של הצבא וכל  -למעט יישובי קו תפר ומס' יישובים סמוכים ליישובים מהמגזר. אנחנו

. בני  ויישאר פים שעדיין  יישוב מקבל מה נשאר לו החל מיום ראשון. קו תפר נשאר מלא ויש מס' ישובים נוס

המקום שומרים, עוזרים, חמ"ל, כל מה שנדרש. אנחנו מדברים, אנחנו תכף נציג שקף של ההתרעות של  

פעם    150התרעות במועצה. התרעה נספרת במס' ישובים, זה לא אומר שהיה    150- המועצה, סדר גודל של כ

. כי זה פר יישובים.  3 לכתובות המועצה, אלא לדוגמה גת רימון, כפר מעש ומגשימים זה התרעה אחת, כפול 

היו מס' נפילות של טילים במועצה. המשמעותי ביותר היה בכפר סירקין. למזלנו עם ילד שנפצע קל בריצה.  

ילדים והורים שהיו במגרש ושם היה מזל. היה לנו בצור נתן    32דקות לפני כן היו שם כמעט    20רבע שעה,  

שעות היה חשמל    4דקות היו חברת החשמל, תוך    20חשמל ובאמת תוך  ששם נפגע לנו קו מתח של חברת ה

ירחיב מבחינת הפסקת חשמל. אנחנו   ג'לג'וליה שהשפיע גם על  לנו בקצה של  נתן. והיה  בצור יצחק וצור 

רואים פה את הנושא של האזעקות לפי היישובים. יש ישובים שלא היה להם, אייל, רמת הכובש. ויש ישובים  

פעמים. כל האזור של סביב שדה התעופה. קצת על הציוד, אנחנו בעצם עשינו, גם המועצה,    15-16שהיה להם  

  100השקיעה פה הרבה מאוד כסף שכל יישוב קיבל. פתחנו קורסי סיוע לחילוץ ראשוני, פתחנו שניים כאלה,  

לפתוח פה יחידת  שלנו. פנינו לפיקוד העורף, קיבלנו אישור    45אנשים שעשינו בשני מחזורים ויש לנו עוד  

העורף   פיקוד  זה  מי שמשלם את ההכשרה  שזה הכשרה ארוכה.  כל המשמעויות,  עם  של המועצה  חילוץ 

ולמועצה בשנת   יוגש למליאה  נצטרך לקנות פה בור חילוץ. זה  על מנת    2024וכמובן זה מתנדבים. אנחנו 

יודעים שבשעת חירום גדודי    שנוכר ונוכל להקים יחידת חילוץ כמו שיש כמעט בכל רשות לידנו, כי כולם

החילוץ לא יהיו. גדודי החילוץ ילכו לכפר סבא, הרצליה, רעננה, רמת השרון, פתח תקווה, לא יגיעו למרכז  

הכפרי ואנחנו נצטרך להיות לבד. אז להיות לבד יחידת חילוץ חזקה, עם ציוד, ובשעת חירום לעבוד. תגברנו  

לחימה באבטחה סטטית, לקחנו את כל הפקחים של המועצה,  את מוסדות החינוך בשבועות הראשונים של ה

צוותים, תלוי בימים, של עובדי מועצה שלא    8- ל  5עובדים של המועצה, כל מי שיש לו נשק ובעצם ייצרנו בין  

עבדו פה במועצה ועבדו וסיירו במוסדות החינוך עם רכבים משולבים עם ביטחון. בכל רכב היה לפחות נושא  
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נשק אחד. בין אחד לשניים. זה היה עד לפני כשלושה שבועות. עשינו פה תרגילי התגוננות טילים בכל מוסדות  

לאזור    3החינוך ברמה השבועית. יצא גן, חזר גן, חזר בית ספר, כל פעילות של בית ספר שחזר, עבר מאזור  

בשיתוף עם החינוך לעשות שם    , זאת אומרת לא למד או כן למד, איך שהוא חזר, ההנחיה שלנו כביטחון4

גודל של גדוד.   תרגיל. תגברנו את נושא הנשקים ברמה שאני לא אגיד אותה למצלמה, אבל מעבר לסדר 

כלי נשק שחולקו ביישובי המועצה. חלקם במג"ב, חלקם של הגמ"ר, חלקם    550המצלמה סגורה, אז מעל  

בישובים. היו מאגים במספר יישובי תפר שהיה  של בני המקום. לא פשוט. לא נשקי צלפים, היו מספר מאגים  

לחץ להביא אותם לחטיבה המרחבית. קיבלו רימוני רסס במספר יישובי תפר ואני יכול להגיד לכם כקב"ט  

המועצה, אנחנו מאוד מאוד חזקים. אני לא אומר את זה באיזה שהיא שחצנות, אלא מבחינת הכח שאני  

זקים גם ביישובים העורפיים, לאט לאט אנשים מורידים את הלחץ,  מרגיש ביישובים, יישובי התפר, היינו ח

פותחים את השערים, מורידים את החמ"ל, מורידים את החמ"ל וזה טבעי, אבל היינו מאוד מאוד חזקים.  

של   ברמה  המח"ט  עם  ואני  אושרת  מצב  בהערכות  של    4-5היינו  המח"ט  האחרונים,  בחודשיים  פעמים 

דבר על הערכות מצב שבשגרה אני פוגש מח"ט פעמיים בתפקיד והוא מתחלף  החטיבה, עם המשטרה, אני מ

כל שנתיים. כשהוא נכנס ובסיום. אז הערכות המצב שלנו שהיו פה היו פה פעמיים ביום, ועוד פעם אחת עם  

היישובים במשך כחודש וחצי. עד שהצלחנו לייצב. לא פשוט. לא פשוט לעשות את זה ולתכלל את זה, וצריך  

ומקבלים את    להגיד תשובה  לקבל  גם  רוצים  אנשים אחרי הערכת מצב  שם.  לאנשים שלכם שהיו  תודה 

התשובה. תגברנו את הסיורים בקו התפר יחד עם ברק כתום בעיניים ופלוגות הגמ"ר, עם שני מג"די ההגמ"ר  

י התפר, הם  שיש לנו, אחד של האזור הצפוני ואחד של הדרומי, שפשוט נתנו כוחות והבינו שהלחץ על יישוב

פשוט תגברו את זה. אנחנו הקמנו מרכיבי ביטחון ביישובי התפר. אני יכול להגיד לכם שמשרד הביטחון נתן  

שנים שאני בתפקיד. זה מה    8.5-תקציב למועצה אזורית דרום השרון בחודשיים וחצי, מה שלא קיבלתי ב 

-2.4מות תרמיות, סדר גודל של  שאני אמרתי לראש המחלקה להתיישבות, מגדרות, שערים, מצלמות, מצל

מלש"ח נכון להיום והיד עוד נטויה. אז כל יישוב של קו תפר עשינו ואנחנו לוחצים לקבל, הוצאנו גם    2.5

תפר של מג"ב    ייישוב מכתב, חלק מהיישובים שהם לא קו תפר להעביר אותם לקו תפר, כולל חגור, כולל  

תפר של צה"ל,    ייישובלו את אותם תקציבים כמו  שיצא מכתב של אושרת שיישובי התפר של מג"ב יקב 

אנחנו רואים פער עצום בתקצוב. אז אנחנו על זה. באמת המטרה היא לחזק כמה שיותר את היישובים.  

הקמנו ממסר קשר נוסף, אני בניתי פה ממסר שבאמת החזיק מעמד עד הלחימה מבחינת העומס, ראינו שיש  

אני בא ואומר פה. נתנו פתרון  אלש"ח, זה סכומים מטורפים וכל מה ש  40בעיה. ממסר כזה שאני אומר זה  

להוריד את העומס על הממסרים של המועצה, עשינו גוש ממסרים באזור הדרומי, כמובן שכולם מחוברים,  

בכל יישוב פה, יכולים לפתוח מכשיר ולעבוד בתדר מול המועצה. אנחנו יכולים לרדת עם אותו יישוב לתדר  

, לצערי חלק מהישובים עברו להאזנה, מי שסגר את החמ"לים, סגר את הכל, הם  ה עובדאחר. זה קיים, ז

טעונים ומוכנים, אבל הם ירדו להאזנה, בעיקר היישובים שצמודי ערים. הכשרה של צוותי הצח"י, אני מברך  

על הדבר הזה. אנחנו בסיוע של פיקוד העורף עוברים הכשרות, עושים סבבים, עושים תרגילים, זה הזמן  

ואתם תדברו  ל ילחצו  זה הזמן שהוועדים המקומיים  כולם.  על  אני מדבר  לי.  לא  לוועדים שלכם,  העביר 

איתם, מי שאין לו צוות צח"י עכשיו, יהיה לו מאוד קשה להיות אחר כך. אנחנו עשינו בשבוע שעבר צוות,  

נחנו ממשיכים לעשות את זה  תרגיל צח"י באזור צופית, גן חיים, שדה ורבורג, לתפארת. באמת, בצורה, וא 
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בשאר המקומות. קצת סיכום של היקל"ר. הגיוס של בני המקום, הם עזרו לנו בכשירות של צוותי צח"י,  

תפיסת החירום של המועצה, כתום בעיניים שבאמת נתנו פה וסיירו פה. הסברה בבתי ספר ותרגול, עברנו  

אבל ישב פה גדוד  בכל בתי הספר ותרגלנו, הכשרות עזרה ראשונה, קליטת גדודי פקע"ר, לא טריוויאלי,  

בבית ספר במשך חודש וחצי. המועצה קיבלה על זה על הראש למה בתוך בית ספר יש גדוד ואני מאמין  

בשיתוף הפעולה הזה. אני קיבלתי, אני אומר לכם הכי גלוי, פנו אליי ממשרד החינוך איך אתה קב"ט רשות  

חיילים, והיה פה חודש וחצי.   30%  תלמידים,  70%מאשר חיילים עם תלמידים. אמרתי, חיים בהרמוניה.  

כל הנושא של   עד שהם הלכו. הבעיה היא שאתה לוקח חיילים, שאתה שם אותם פתאום עם תלמידים, 

היעדר עבירות מין, כל מה שקשור, אז אנחנו עשינו הפרדה ונתנו פה חוזק והגדוד הזה הוא בן בית. פיקוד  

עלה בחירום, ראינו שיש לנו קצת פערים. אנחנו  העורף הוא בן בית פה במועצה. אנחנו קצת על תפיסת ההפ

בעצם מחזקים את הנושא של הקב"טיה נקרא לזה, עם תא מבצעים שאורי פדלון פה מנהל אותו, נושא של  

ה עם מכלול קהילה שאנחנו מונים אותו. קצת מחליפים ומשדרגים את האנשים בתוך המועצה על  י אוכלוסי

ה ובעלי תפקידים חדשים, כל אחד כזה כמובן או כל אחת, כל אחד או  מנת שתהיה לנו תפיסת הפעלה חדש

כל אחת עם כתב מינוי בצורה מסודרת. הופעלנו כמועצה, אני תכף מסיים, הופעלנו במועצה לפני שבוע וחצי  

, הייתי בנווה ימין בסיור, "תגיע", היו פה פיקוד העורף  12-בתרגיל חירום בלי ידיעה, התקשרו אליי בעשרה ל

שכל אזור  משרדי ממשלה, אני לא ידעתי על התרגיל, הם כיבדו את זה שאני אגיע והם הפעילו אותנו במטח  ו

השרון מטווח. נכנסנו, כולם קפצו. ניסו לתרגל אותנו במטחים פה, להבין את תמונת המצב. פצועים בכל  

נווה ימין והיו לנו פגיעות  מקום ורצו שנבין שיש בעצם אירוע הרג ברמות השבים. למרות שהיו לנו פגיעות ב 

בגבעת חן, והיה בגני עם לחץ, אבל האירוע המאסיבי היה ברמות השבים. התרגיל היה בסך הכל בסדר,  

שעתיים וחצי. היה עוד תרגיל של סייבר שגם כן היה השבוע עם פיקוד העורף סייבר על המועצה. מעניין  

, מה היישובים עושים, ומה עושים בבתי  מאוד, עם הפסקות חשמל, מה המועצה עושה בהפסקות חשמל

הספר. גם כן תרגיל שלא ידענו את התרחיש שלו ולא ידענו את המתווה. זה היה ביום ראשון, גם כן של  

שעתיים וחצי. אלה הפעילויות שהמועצה עושה בשיתוף כל כוחות הביטחון. אני יכול להגיד שאנחנו נמצאים  

בק המשטרה,  תחנות  מפקדי  עם  הדוק  פחד  בקשר  של  סוג  יש  כי  זה?  את  אומר  אני  ולמה  שוטף,  שר 

ואני יודע ומבין את זה, אבל לפי מה שאני מבין, ממפקד תחנת טייבה, מפקדת תחנת טירה    הבאוכלוסיי 

ומפקד תחנת כפר סבא וכפר קאסם וראש העין שבעצם עוטפים, אנחנו די מחזיקים גם את המגזר הערבי,  

וקיבלו    כל מי שבא ושם איזה שהוא משהו בפייסבוק, עצרו אותו, הוא עוכב. תושבים, ערבים ישראלים, עצרו

חקירה על איזה שהוא מאמר בפייסבוק או משהו באינסטגרם או משהו בסטורי או כל דבר אחר. חשוב  

לפני    - להגיד את הדבר והוא היה פה  היינו בהערכת מצב עם מפקד החטיבה  איו"ש  עם איו"ש.  מה? מה 

יאמר לזכותם, הם מחזיקים בצורה חזקה, הם עושים סיורים בכל היישובים, בכל    כשבועיים, הם פשוט,

הכפרים, בישובים שלא נכנסו, ברמה היומיומית מח"ט אפרים מקבל רשימה באיזה כפר נכנסים. אוקיי,  

שלנו, וגם   םעצמונייעוד שניה אני אסיים ברשותכם. אנחנו גם הולכים לחטיבת מנשה ששם זה שני ישובים 

שם מתבצעת פעילות חזקה מאוד. כאשר כמובן תשומת הלב של חטיבת מנשה היא אזור טול כרם, ג'נין,  

מבחינת הפעולות, ואתם בטח קוראים על זה בוויינט. זהו, אני סיימתי, אם יש שאלות. כן. אני ברשותכם  

ה פה המבקר,  לחה וכתבה, והי אנסה לענות על זה. תראו, יש בעיה בפרצות בגדר. ככל שאנחנו, אושרת ש
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, הצבא מתגבר. יש אמצעים טכנולוגיים ויש היום גם את הפרויקט שנקרא עץ החול שאמור לסגור  -והצבא

את הפרצות האלה. שעון החול, סליחה, שאמור לסגור את הפרצות האלה. הצבא מדבר על הקמת גדר גבוהה  

ורנית. מאוד מאוד  מאוד שתהיה עד סוף אפריל, אני מאוד מקווה שהם יעמדו שזה מאזור בת חפר עד אזור א

, אנחנו רואים את זה ליד טול כרם שהגדר הזו  אפריםמקווה. אני רואה את הגדר הזו איפה שאני גר, בשער 

 מ'. זה מה שבאזור אצלנו.   6מתקדמת שם, לא ראיתי שנכנסו לעבודות בגזרה שלנו. מה? גדר רשת 

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

אני רוצה בבקשה להגיב. תודה. זה בדיוק מה שרציתי להגיד. יש ציר    ליטל רהב ]סגנית ראש המועצה[:

שב"חים בהרבה מאוד מקומות, גם בצפון, בערך הכמות שציינת פעם בשבוע באופן קבוע הם עוברים, נכון,  

מולי כמו שאמרת, והחשש ברור. אבל הגדר ראינו כבר, אז מה זה גדר? הדיון צריך להתרכז לדעתי מה אנחנו  

על  יכולים   בהגנה  הטיפול  את  מקדמים  אנחנו  ואיך  בתוך    י יישובלעשות  עושה  המדינה  מה  ע"י  העוטף 

 המקומות האלה. בטול כרם, בחבלה, בקלקיליה, דברים שגם אושרת יכולה לדבר עליהם.

, שניה, אני לא יכול להגיד איך הצבא  -תראו, אני יכול להגיד לכם, אני לא יכול להגיד  יואב ]קב"ט המועצה[:

 עושה, אני יכול להגיד מה אנחנו כמועצה מנסים. 

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 אני יודע איפה אתה גר, זה בסדר. לא לא, הכל בסדר.  יואב ]קב"ט המועצה[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

נעשו הרבה דברים, כמו הגדרות, כמו כיתות הכוננות, וכמו ההגברה של החימוש של    :]חורשים[  אלי כהן

 שנה.  50האנשים. זה נראה לי, זה לא קרה פה  

 - לא קרה, אבל אלי  :]מתן[  ליאת זולטי

 וצריך להיות קצת מחוברים למה שקורה, אי אפשר.  :]חורשים[ אלי כהן

 שבהם זה נדרש. באזוריםלא קרה לא קרה, אבל עדיין זה לא מספיק. צריך לעשות עוד  :]מתן[  ליאת זולטי

 אני איתכם. :]חורשים[ אלי כהן

 - יש אזורים שלא מטופלים :]מתן[  ליאת זולטי

 בואי ניפגש עם מנכ"ל משרד הביטחון. :]חורשים[ אלי כהן
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 - אלי וליאת שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 - אני רק רוצה להוסיף פה עוד משהו, שניה. אני רוצה יואב ]קב"ט המועצה[:

 - בואי נלך למנכ"ל משרד הביטחון :]חורשים[ אלי כהן

 - קודם כל האחריות היא של המועצה. הצבא, נוכחנו לדעת שהצבא פה אי אפשר לסמוך  :]מתן[ ליאת זולטי

 * מדברים ביחד.

 אנחנו לא צריכים גדרות, אנחנו צריכים שהם יגדרו את עצמם. דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

 מ' מהכפר, אתה חייב גדר. אתה חייב הפרדה.  50כשנמצאים  :]מתן[  ליאת זולטי

מי שמכיר את הכביש הישן של קלקיליה, בסך הכל גדר פשוטה מפרידה בינו לבין    :דויד סיון ]שדי חמד[

, אני אומר שעבדתי עם ערבים ואני מכיר את המגזר  -הכביש. עכשיו, אני אחד שעבדתי עם ערבים ואני מכיר

נכנסים   לאטרף,  נכנסים  הם  משהו,  בגלל  ימות  או  יפגע  בקלקיליה  שילד  מספיק  שלי.  היד  כף  כמו  הזה 

 מ', זה כביש, לא צריך לעבור שדות.   500דקות,    2טרת קלקיליה, לוקחים נשקים, הם לשדי חמד בדיוק  למש

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 לא לא לא לא, עכשיו.  דויד סיון ]שדי חמד[:

 מה אתה רוצה להגיד?  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

יותר קשה להם כי יש שם שער צהוב    דויד סיון ]שדי חמד[: אני מדבר. אנחנו ביקשנו. לנווה ימין טיפה 

 בכביש הישן.

 זה גדר, לא?  ליטל רהב ]סגנית ראש המועצה[:

לא גדר. שער. אנחנו ביקשנו שער מיואב, שער בכניסה המזרחית שלנו, שזה מאוד    דויד סיון ]שדי חמד[: 

דקות עם מכוניות. אין אף ישוב קרוב בצורה כזאת. אין שום צבא.    3דקות.    3קריטי. אני מדבר איתכם על  

 - זה לא בשער, אני מדבר איתך על הגדר של

דוד, אני מציע שנשב עם הבחור שדיברת איתו ונעשה שם פגישה מסודרת, מבחינתי   יואב ]קב"ט המועצה[:

 מחר.

 בסדר. אבל זה מאוד מסוכן. בדיוק איפה שאלי רוקח גר. דויד סיון ]שדי חמד[:
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 יואב ישב איתך. שמוליק, שמוליק. מולי, ליאת.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 אני רוצה משהו באופן כללי קצת.  שמוליק מריל ]גבעת השלושה[:

 גילה, חברת ועדת הביקורת.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

תראו, אנחנו מדברים על ביטחון, ביטחון זו מילה מאוד רחבה. כל יישוב    שמוליק מריל ]גבעת השלושה[:

יש לו מרכיבי ביטחון אחרים. מה שעושים ליישוב אחד לא טוב ליישוב שני. לקחת את זה בחשבון, לא להיות  

שאננים, המועצה לא תפתור לאף אחד את בעיות הביטחון. כל יישוב צריך לתת את התשובה ליישוב שלו,  

ים שלו, ולא לצפות מהמועצה שהם יעשו משהו. עכשיו בקשר לצח"י. צח"י יש בכל יישוב, אבל אני  לאמצע

רוצה לצרף את מערכת החינוך של המועצה בשביל לראות, כי למרות שלא היה אף אירוע במועצה, בכל  

ך רואים ולא כל כך שמים לב, אבל ילדים  היישובים יש אירועים. המלחמה הזאת היא אירוע. אנחנו לא כל כ

משנים את ההתנהגויות שלהם, וצריך לראות בבית הספר אם ילד משנה התנהגויות, אם הוא יורד בציונים,  

אם משהו קורה, וזה לא נמצא בישובים, זה נמצא במועצה, וצריך לרתום את מערכת החינוך לצח"י של  

 היישובים עצמם. 

 תודה.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 * דוברת מדברת ללא מיקרופון. 

למיטב ידיעתנו, לאחר בדיקה שהוא נדרש לעשות הוא חזר וטען שלא היה,    אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

טופל   והנושא  ראשוניות  חפירות  נמצאו  עצמו  בכפר  רנתיס,  זה  אצלנו,  כאן  לא  זה  היחידי שהיה  במקום 

, אני אתייחס עכשיו, אחר כך  -, אני לא רציתי להתייחס עכשיו כי כשנעלה-בחומרה הכי גדולה שיש. אנחנו

ים אני אתייחס עוד מעט שנעלה לפייסבוק לייב, וזה טוב אולי שזה לא בפייסבוק לייב. אני אגיד  לכל הדבר

לכם, היום הצבא מתייחס בחומרה מאוד מאוד גדולה לכל טענה מהסוג הזה, והם בודקים את זה. ככל  

ים, הצבא בא  ואתם שומעים תלונה כזו, דברו איתנו, מגיעים ספציפית למקום שבו יש תלונה. מגיעים ובודק 

- לבדוק. הם שמעו תלונה ליד קלקיליה, הם בדקו, הם שמעו תלונה על רנתיס, הם בדקו ומצאו. באזור שלנו 

 , תעבירו בבקשה את התלונות עם המיקומים. 

 למי מעבירים?  ליאת זלוטי ]מתן[:

 יואב.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

 - אוקיי, ארבע תלונות ליאת זלוטי ]מתן[:

 אני אדבר איתם ואחזור אלייך.  יואב ]קב"ט המועצה[:
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שניה, יואב. תלונות מדויקות למיקום אנחנו דורשים ומוודאים שהצבא    אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

מגיע לשם כי זו הייתה ההתחייבות של הצבא. מי שצריך. יואב, תודה רבה. תודה בכלל. אנחנו נמשיך אחר  

כך לעדכן עוד על ביטחון, ואתה נתת סקירה חשובה ומפורטת, תודה לך על כל הפעילות שאתה עושה ומוביל  

 תודה. בתחום. 

 2023עדכון תקציב   [2]

אני מבקשת להעלות בישיבה הזו עוד נושא אחד, כתוצאה מהמלחמה. יש    אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

גם שינויים בתקציב. היות ואנחנו מליאה, יורם, כשאתה פתחת את הישיבה ואמרת לי אנחנו לא מצביעים  

, אבל היות והקדנציה שלנו  2024על התקציב, אתה צדקת, כיוון שאנחנו לא מוסמכים לקבוע את תקציב  

הקדנצי  תוך  מתארכת,  אל  תזלוג  והיא  מתארכת  שלנו  את  2024ה  לעדכן  להמשיך  אלא  ברירה  לנו  אין   ,

. אז אני רוצה להעביר למאיה  12אחד חלקי    2024- ואז נעבוד ב  2023התקציב. אז אנחנו נעדכן את תקציב  

 מנהלת מנהל הכספים של המועצה להציג את עדכון התקציב.

 ?12חלקי  1כולל תקציב פיתוח   אורי עצמון ]כפר סירקין[:

 . 2024- ב 2023-מ 12חלקי  1כן, נכון.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

 תקציב רגיל. ותקציב פיתוח?  אורי עצמון ]כפר סירקין[:

 לא קשור לפיתוח.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

]גזברית[: עוז  מדחיית    מאיה  כתוצאה  גם  הרגיל,  התקציב  את  מעדכנים  כרגע  אנחנו  לפיתוח.  קשור  לא 

וגם כתוצאה מהמלחמה יש מס'    2024-ב  12חלקי    1הבחירות, שיהיה לנו בעצם תקציב מהימן לעבוד עליו.  

בעצם   כאן  גם  תקציב  עדכון  בכל  כמו  העבודה,  הנחות  לגבי  כל,  קודם  לעדכן.  נדרשים  שאנחנו  סעיפים 

על ביצוע של חודשים עד חודש אוקטובר כולל, וניתחנו את האירועים הצפויים בהמשך השנה. גם    הסתמכנו

בהכנסות וגם בהוצאות. מבחינת הוצאות השכר התייחסנו לשנת הלימודים החדשה שנפתחה בספטמבר  

הפשרנו אותה במלואה  והטמענו את כל המשמעויות בתוך התקציב, כך גם בפעולות והרזרבה התקציבית,  

מאחר ואנחנו בסוף השנה. גם משרד הפנים נתן לנו כאן הנחיות עבודה ייחודיות בשל המצב. אז קודם כל  

אלש"ח ממשרד הפנים לצורכי מלחמה בתקציב השוטף, הכנסנו את זה לתקציב שלנו.    260אנחנו קיבלנו  

ביטוי את אובדן ההכנסות העצמיות    בנוסף, הנחיה של משרד הפנים הייתה לא להביא בתקציב הזה לידי 

הצפוי כתוצאה מהמלחמה. וזאת מאחר ומשרד הפנים נותן מענה לרשויות שבעצם יסיימו ומס' לא מבוטל  

הלוואה  של    של רשויות נפגעות כתוצאה מהמלחמה בהכנסות העצמיות. משרד הפנים נותן מענה בצורה  

ן כהלוואת איזון ולדברי משרד הפנים גם השנה  לתקציב השוטף. הלוואה שלא תיבחהרשות  עצמית מקרנות  

הזאת לא תילקח בחשבון כשהיא תדון באיתנות הרשויות המקומיות. מבחינת התמונה הכוללת, התקציב  

ב את    16.713-המעודכן מתעדכן  קיבלתם  אני אעבור לשקף הבא,  כמובן מאוזן.  מלש"ח, כאשר התקציב 
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התקציב, אני אפרט את השינויים העיקריים שישנם בתקציב המעודכן. ראשית, לגבי ארנונה. עדכנו את  

שהוא    2022מאחר וכשבנינו את התקציב הסתמכנו על ביצוע של    את מלש"ח, ז  1.7-הארנונה כלפי מטה בכ

ולכן התקציב היה    2022-מעליית המדד ב  2%-נמוכה בכ  2023כבר היה ממודד, והמדד, עליית המדד בשנת  

גבוה מדי ועדכנו אותו כלפי מטה. השינוי הזה אינו כתוצאה מהלחימה. בנוסף, אתם רואים שיש גידול של  

ממשלתיות, הכנסות משרד החינוך, שההכנסות האלה נובעות מהסכם שכר הגננות,   מלש"ח בהכנסות 15-כ

. כלומר, גם תשפ"ג וגם  2022הסכם שנכנס לתוקף בספטמבר, ההסכם הזה הוא רטרואקטיבי מספטמבר  

תשפ"ד נכנס לרבעון האחרון. גם שכר הסייעות התעדכן לאור מצבת הסייעות המעודכנת, גם בשקף הבא  

מועצה לפי דרישת משרד החינוך. הוא זה שמנחה אותנו איזה  ב  קלטוסייעות חדשות שנ  27אתם תראו, ישנן  

ילד זכאי לסייעת ואנחנו מחויבים לאייש את התקן הזה. בנוסף, היה גידול בכמות תלמידים בתיכון וגם כאן  

  260-מלש"ח על רכיבי ביטחון ו  1- בהוצאות האלו. קיבלנו עוד כ  ההעליי קיבלנו מימון ממשרד החינוך על  

מלש"ח, גם מגידול    2- אלש"ח שציינתי קודם לכן, גם זה בא לידי ביטוי בתקציב. הכנסות עצמיות גדלו בכ 

ל החכ"ל. בשקף הבא אתם רואים את  ו אגרות תלמידי חוץ והתחשבנות מ  בגביית אגרת ביוב, גם גביה של

העיקריים   השינויים  את  כאן  ציינו  עמותה.  שכר  וגם  מועצה  שכר  גם  השכר,  בהוצאות  שהיו  השינויים 

שהובילו לשינויים, ומה שחשוב לי להגיד זה שכלל השינויים שנובעים מדרישות משרד החינוך, יש מימון של  

על הפירוט, אתם רואים כאן בצורה מפורטת. הנושאים    בהכנסות על ההוצאות האלו. אני לא אעבור  80%-כ

שאינם קשורים למשרד החינוך, היה לנו איוש מלא לתקינה מלאה של רכזי נוער בכלל היישובים. זה הביא  

ת  אלש"ח ועוד שינויים שוטפים שנובעים מתת איוש שהיה בשנה קודמ  600-לגידול בהוצאות השכר של כ

לכן, איושים שנוספו על תקנים קיימים, לא הוספנו תקנים חדשים, כאשר מה שחשוב לי להגיד זה שסך  

מסך התקציב כפי שהיה גם בתקציב    35%הוצאות השכר, גם המועצה וגם עמותה, אנחנו עדיין עומדים על  

וגם בתקציב המעודכן הזה. מבחינת פעולות, ישנו   10-גידול של כ  המקורי, גם בתקציב המעודכן הקודם 

נובע מרישום מקביל גם בהכנסה וגם בהוצאה של הסכם שכר הגננות של משרד    מלש"ח, כאשר גם הוא ברובו 

-אלש"ח לעדכון תחזית שנתית של טיפול בביוב וטיהור מול האיגודים השונים, וכ  500-של כ  גידולהחינוך,  

תחזוקה של אוטובוסים, מתקני משחק  אלש"ח עליה בהוצאות אגף התפעול, הוצאות חירום קו תפר,    800

 ועוד. 

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 , שם זה היה סייעות. זה רישום מקביל, גם בהכנסה וגם בהוצאה. -זה הופיע ב מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

ש"ח. בשקף הבא, חשוב לי    400,987,000-כן. אז סך התקציב כפי שאמרנו מתעדכן ל   מאיה עוז ]גזברית[:

. אנחנו צופים שיהיה פער בין  2023, של שנת כספים  -להראות לכם את הצפי שלנו לביצוע בפועל של תקציב 

הכנסות  ב  מקיטוןמלש"ח. הפער הזה נובע    6-התקציב שכרגע אנחנו מבקשים לאשר אותו לביצוע, פער של כ

מלש"ח בארנונה, גם בארנונה השוטפת, גם בארנונה שנים קודמות.    4- עצמיות בשל המלחמה. יש צפי של כ
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מלש"ח יותר משנים קודמות,    6-התחלנו השנה תכנית עבודה לגביית ארנונה שנים קודמות. גבינו השנה כ 

באוקטובר ולא המשכנו עם שאר תכנית העבודה שלנו. בנוסף,    7- התכנית הזו היינו צריכים לעצור באת  אבל  

הפסקנו את פעולות האכיפה בכל התחומים, גם בוועדה, גם בפיקוח, גם בתברואה, יש כאן קיטון של כחצי  

מלש"ח, וקיטון   1.3-מלש"ח. בנוסף, יש אובדן הכנסות עצמיות בתרבות, היכל התרבות, נוער, ספורט, של כ 

מלש"ח, כאשר    6.3-הכנסות עצמיות של כחצי מלש"ח בחינוך. סך האובדן שאנחנו צופים, המקסימלי, הוא כ

הפער יהיה  ש   כדייצוי מול המשרדים הממשלתיים  זה האובדן המקסימלי. אנחנו עושים את כלל הפעולות ומ 

 כמה שיותר נמוך.

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 נכון.   מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

מלש"ח בתקציב    6לא, אני הסברתי שמשרד הפנים נתן הנחיה לא להביא לידי ביטוי את    מאיה עוז ]גזברית[:

בין הביצוע   יהיה פער  על הסכום הזה.  ואני אבקש מכם בהמשך לאשר הלוואה עצמית  המעודכן, מאחר 

 לתקציב. 

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 אני הסברתי. מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

]מנכ"ל[:שרון   נובעות    סספורטס  כולן  הן  כאן  שכתובות  שההוצאות  לב  שים  אסביר.  אני  אז  לא.  לא, 

באוקטובר. מה משרד הפנים אומר לכל הרשויות? כדי שלא, כמו שאתה אומר,    7- מהשפעות המלחמה, מה

, משרד הפנים אומר, אתם לא מסיימים בגירעון מכיוון שאנחנו מכירים  -הנה סיימתם בגירעון. אנחנו לא

מלחמה, של חרבות ברזל, על התקציב השוטף של המועצה, לכן משרד הפנים מאשר באופן  את השפעות ה

שקשור  בגירעון  מאשר  פעם,  אף  הזה  הדבר  את  ראינו  לא  חריג,  בהוצאות  -מאוד  שקשורים  במספרים   ,

אבל הוא    מלש"ח, מאוזן לתקציב השוטף,  400המלחמה, הוא מאשר לך לא לשים את מה שראית עכשיו, זה  

אומר, בגלל שאנחנו מבינים שלמלחמה יש השפעות על התקציב השוטף, אנחנו מאשרים לכם לקחת הלוואה  

 - עצמית בגובה הגירעון שנוצר מהמלחמה. הלוואה עצמית זה

 רגע, אנחנו נסביר את זה בשקף הבא. אני אסביר.  מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 
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 זה מכספים שלנו יש. הנה, זה השקף הבא.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 הנה, השקף הבא.  מאיה עוז ]גזברית[:

 - לא, רגע, חשוב להדגיש את זה. חשוב להדגיש. אנחנו שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 זהו, אז עכשיו.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 ]מדבר ללא מיקרופון[.  אורי עצמון ]כפר סירקין[:

 רגע, בואו נסיים.  מאיה עוז ]גזברית[:

 * מדברים ביחד.

 מאיה תסביר.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 תנו לי להסביר.  מאיה עוז ]גזברית[:

 למה אתם מתווכחים שלא שמעתם את ההסבר? הנה היא תסביר.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

באמת פעם ראשונה שמתפרסם    ומשרד הפנים פרסם הוראת שעה כמו ששרון ציין, ז  מאיה עוז ]גזברית[:

מענה כזה מאחר ומספר מאוד גבוה של רשויות נקלעו למצב הזה, הוראת שעה שמאפשרת לקיחת הלוואה  

, לרשויות שיש יתרות בקרנות הפיתוח שלנו. רשויות שאין להן יתרות בקרנות הוא נתן להן  -עצמית למי שיש 

ש"ח בקרנות שלנו. אני מדברת על קרנות סלילה,  מל  17- אפשרות לקחת הלוואה מהבנק. לנו יש יתרות של כ

קרנות ביוב, קרנות תיעול, קרנות שצ"פ. אני לא לוקחת בחשבון את קרן ההשבחה מכיוון והיא מממנת לנו  

 -את התב"רים. אם אני שמה בצד

 ]מדברת ללא מיקרופון[.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

 קרן סלילה, תיעול, שצ"פ, ביוב ומים. מאיה עוז ]גזברית[:

 ]מדברת ללא מיקרופון[.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

מלש"ח יתרה עם ריבית. ההלוואה הזאת בעצם תירשם כהכנסה בתקציב השוטף    17  מאיה עוז ]גזברית[:

שנים, כאשר הוא לא חייב להתחיל    5של ההלוואה הזו עפ"י הנחיות משרד הפנים, הפירעון יהיה עד    ןוהפירעו 

בכוונתנו לבקש ממשרד הפנים אחרי האישור שלכם, שאנחנו נתחיל לפרוע את ההלוואה  ומהשנה הבאה,  

וזאת מאחר ואנחנו מסתמכים על הכנסות ארנונה עסקית של אקו פארק. ציינתי כאן    2026הזו החל משנת  



 

 26.12.23המניין מליאה לא מן 

 נוצר על ידי     

13 

צופים אם האכלוסים    2026את צפי ההכנסות מארנונה עסקית של אקו פארק, אתם רואים שאנחנו בשנת  

. לכן, פריסת ההלוואה  2028מלש"ח, וכך גם בשנת    20-כ  2027מלש"ח בשנת    12- יהיו כמתוכנן. הכנסות של כ 

 תהיה בהתאם להכנסות האלה. 

 זהו.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 .2026- מ מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 תשמע, הלוואה אתה צריך להחזיר.  מאיה עוז ]גזברית[:

 לא, רגע. אני אסביר לך.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 ההחזר הוא לקרנות שלנו, אנחנו מחזירים את זה בחזרה לקרנות שלנו.  מאיה עוז ]גזברית[:

אלף מ"ר בניה מאוכלסת זה קצת תלוש מהמציאות הנוכחית. כרגע ענף הבניה    130  דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

, אלי, אתה תוכל לתת על זה קצת  -בארץ תקוע לחלוטין, לא ברמה מועצתית, ברמה ארצית. אני חושב שאלי

יותר אינפורמציה. אני שומע מאיחוד הקבלנים שענף הבניה כרגע, אני לא מדבר על קריסה אפילו בהרבה  

 - אלף מ"ר   130שאנחנו נהיה עם  2026רות, אלא עצירה מוחלטת של בניה. חב

 . 2028אלף מ"ר זה באופן הדרגתי עד  130לא,  מאיה עוז ]גזברית[:

תראה, הטבלאות שלנו כל שנה באישור התקציב מתרחבות. הפירמידה שהייתה    דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

 - לנו שכל שנה

 - חברים, אני רוצה רגע שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 - אני חושב דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

  150פועלים מתוך כמעט    2,000פועלים, על מה אתה מדבר? הגיעו    2,000הגיעו    דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

 אלף פועלים. 

, דודי. שניה. אני רוצה רגע ליישר קו.  -דודו, אנחנו רוצים לענות לך. חברים, בואו   שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

וכולי, היינו   וכולי  לא היינו עוצרים דברים אחרים  עוצרים את הגביה,  היינו  אם לא הייתה מלחמה, לא 
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מסיימים את התקציב של המועצה בצורה מאוזנת כמו שהתחייבנו. למה צריך אישור משרד הפנים, בתקציב  

השוטף אתה לא יכול לקחת הלוואות בלי אישור משרד הפנים. לכן, צריך אישור משרד הפנים, בטח לא  

יב השוטף כתוצאה  מהקרנות שלנו וכולי. לכן, משרד הפנים באופן חריג נתן לרשויות אישור לסגור את התקצ

מגירעון שנוצר מירידה בהכנסות המלחמה. רק זה. אז הראנו את זה לכם, משרד הפנים אישר לנו את זה  

וזה מה שאנחנו רוצים לאשר בישיבה הזאת, על זה צריך להצביע. לגבי העתיד, איך אנחנו מחזירים את זה?  

ו. מכיוון שבשנתיים הקרובות אנחנו באמת  זה שלנו. הקרנות הן שלנו, אנחנו מחזירים את הכסף הזה לעצמנ

במצוקה תקציבית, במליאה הבאה תרגישו את זה גם, אנחנו מסתכלים על השנים הבאות בהכנסות מאקו  

פארק. אנחנו בינתיים רואים, ויונתן יכול להרחיב, קצב הבניה באקו פארק ומי שמסתובב שם הוא קצב  

גבוה ומהיר, המנופים שם שקמו ומרימים   של    2025אלף מ"ר שאמור להסתיים בסוף    17מגדל של  בניה 

חברה שנקראת קונטרו, הם עובדים שם בטירוף. למה הם עובדים בטירוף? כי החברה תקועה פה באיזה  

, היא חייבת לעבור לפה, אז אולי יהיו חודשיים עיכוב, אבל  -1.1-מקום בנווה נאמן והיא חייבת לעזוב עד ה 

נית, זאת מגה אור, היא חברה גדולה, ישבנו כל שבוע איתם, לא נתקלנו בבעיה  יש שם פועלים, זאת חברה רצי

של פועלים, הפוך, הם לוחצים עלינו לשחרר היתרים, את הכספים ותרוצו יותר מהר, אבל יש הרבה היתרים  

 יונתן יסביר לך. , ברקע

אתה יודע שיש החלטת ועדה על המגרש ליד, שאישרנו בוועדה, מלפני חצי שנה, ויש    יונתן יוסטמן ]מהנדס[:

 . הרישוי מתקדם.2-ו  1ועדת החלטה, יש החלטה של רשות רישוי ליישם את המגרשים של 

 ]מדבר ללא מיקרופון[.  דוד שוורץ ]שדה ורבורג[:

 בסדר. שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

זה יחסית ריאלי, היזמים מפסידים הרבה מאוד כסף על זה שהם לא מממשים.    יונתן יוסטמן ]מהנדס[:

 - הכמות שלהם הוא גדול יותר משלנו, כי הם קנו במחירים לפני שהייתה ריבית

]מנכ"ל[: שיהיה    שרון סספורטס  בהכנסות  הגדרנו  לב שאם  שים  רוצים להתקדם.  אנחנו  בוא,    20דודי, 

, זאת לא בעיה.  3-מלש"ח ל  1מלש"ח אנחנו מתחייבים להחזיר הלוואות בקצב של בין    10מלש"ח, נגיד והם  

 זהו, עכשיו צריך להצביע?

]גזברית[: עוז  לשנת    מאיה  שוטף  תקציב  עדכון  מאשרת  המועצה  ע"ס  2023מליאת  תקציב  מסגרת  עם   .

 ש"ח. מי בעד? מי נגד? נמנעים?  400,987,000

 אין. הלאה.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

  400,987,000, עם מסגרת תקציב ע"ס 2023עדכון תקציב שוטף לשנת החלטה: מליאת המועצה מאשרת 

 ש"ח. אושר פה אחד. 
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מלש"ח לתקופה שלא    7מליאת המועצה מאשרת הלוואה עצמית מקרנות הרשות עד    מאיה עוז ]גזברית[:

 - שנים, כאשר פירעון ההלוואה  5תעלה על 

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 מה?  מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 חברים, נו.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

, אבל זה צפי. אני גם  -מלש"ח. אנחנו מבקשים  6.3עד, אמרתי שהגירעון הצפוי הוא    מאיה עוז ]גזברית[: 

 צופה שזה יהיה פחות. 

 - הדברים פה הם לא שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

מלש"ח כאשר תקופת    7אבל יש איזה שהיא מסגרת. אנחנו מבקשים לאשר הלוואה עד    מאיה עוז ]גזברית[:

החזר    2027- מלש"ח, ב  1החזר של    2026- שנים, פירעון ההלוואה הינו כדלקמן: ב  5ההלוואה לא תעלה על  

מלש"ח או באופן יחסי בהתאם לסכום ההלוואה שנצטרך, כאשר ריבית    3החזר של    2028- מלש"ח, ב  3של  

 אה הינה לפי ריבית חשכ"ל. מי בעד? ההלוו

 * מדברים ביחד.

בסדר. מי בעד? נוסיף את זה. אין בעיה. זה לא מקרן השבחה הכוונה. לא מקרן השבחה.    מאיה עוז ]גזברית[:

 שאר הקרנות נקראות קרנות פיתוח. 

 בסדר, חברים.  שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 מי בעד? מי נגד? נמנעים?  מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 מלש"ח. אמרתי שזה לפי ריבית חשכ"ל.  17כיום יש לנו   מאיה עוז ]גזברית[:

 * דובר מדבר ללא מיקרופון. 

 לא, זה לפי ריבית חשכ"ל.  מאיה עוז ]גזברית[:
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  5מלש"ח לתקופה שלא תעלה על  7מליאת המועצה מאשרת הלוואה עצמית מקרנות הרשות עד : החלטה

מלש"ח,   3החזר של   2027- מלש"ח, ב 1החזר של  2026-הינו כדלקמן: ב שנים, כאשר פירעון ההלוואה

באופן יחסי בהתאם לסכום ההלוואה שנצטרך, כאשר ריבית ההלוואה  מלש"ח או   3החזר של  2028-ב

 הינה לפי ריבית חשכ"ל.

 מה עכשיו? שרון סספורטס ]מנכ"ל[:

 זהו.  מאיה עוז ]גזברית[:

 אוקיי, אז אני סוגרת את ישיבת המליאה שלא מן המניין.  אושרת גני גונן ]ראש המועצה[:

 תום הדיון

 בברכה, 

 

אושרת גני גונן, ראש  
 המועצה

מאיה עוז, גזברית  
 המועצה

שרון סספורטס, 
 מנכ"ל

 


